

SIRVA ApS

Kirkebjerg Parkvej 9, 1.
2605 Brøndby
CVR-nr. 36 14 92 13
Company reg. no. 36 14 92 13

Årsrapport for 2023 *Annual report for 1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2024.

Jacob Richard Post
Dirigent
Chairman of the meeting



Ledespåtegning *Management's statement*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2023 for SIRVA ApS.

Today, the Board of Directors and the Managing Director have approved the annual report of SIRVA ApS for the financial year 2023.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2023 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

Brøndby, den 26. juni 2024
Brøndby, 26 June 2024

Direktion *Managing Director*


Morten Berndt
Direktør
CEO

Bestyrelse *Board of directors*


Jacob Richard Post
Formand
Chair


Marius Gijp
Næstformand
Vice-chair


Morten Berndt

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

SIRVA ApS
Kirkebjerg Parkvej 9, 1.
2605 Brøndby

Telefon: +45 3686 0000

Phone

E-mail: dk@sirva.com

E mail

CVR-nr.: 36 14 92 13

Company reg. no.

Stiftet: 20. september 1971

Established: 20 September 1971

Hjemsted: Brøndby

Domicile: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Jacob Richard Post, Formand, *Chair*
Marius Gijp, Næstformand, *Vice-chair*
Morten Berndt

Direktion
Managing Director

Morten Berndt, Direktør, *CEO*

Revision
Auditors

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed
Parent company

Sirva Worldwide, Inc. USA, United States of America

Ledelsesberetning ***Management's review***

Selskabets væsentligste aktiviteter

SIRVA ApS beskæftiger sig med internationale Relocations, Moving Services og opbevaring af bohaver og dertil relaterede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.174.947 kr. mod 8.233.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 793.593 kr. mod 549.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Description of key activities of the company

SIRVA ApS engages in International Relocation, Moving Services, and storage of furniture and related services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.174.947 against DKK 8.233.785 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 793.593 against DKK 549.877 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	8.174.947	8.233.785
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-6.897.276	-7.229.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-153.080	-134.993
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	0	-73.963
Driftsresultat		
Operating profit	1.124.591	795.289
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	49.824	5.707
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-157.419	-96.585
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.016.996	704.411
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-223.403	-154.534
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	793.593	549.877
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	793.593	549.877
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	793.593	549.877

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Assets		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	315.559	411.520
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	315.559	411.520
4 Deposita		
<i>Deposits</i>	247.627	255.729
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	247.627	255.729
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	563.186	667.249
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Varebeholdning		
<i>Inventories</i>	139.026	159.849
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	139.026	159.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	3.627.449	5.813.695
Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>	1.057.364	1.170.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	5.649.225	5.747.465
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	0	151.683
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	151.692	17.114
5 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	257.070	231.392
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	10.742.800	13.131.885

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023 kr.	2022 kr.
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>5.897.095</u>	<u>4.390.175</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>16.778.921</u>	<u>17.681.909</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>17.342.107</u>	<u>18.349.158</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	5.000.000	5.000.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	8.170.396	7.376.803
Egenkapital i alt	13.170.396	12.376.803
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	50.468	0
Hensatte forpligtelser i alt	50.468	0
<i>Total provisions</i>		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	735.666	687.505
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning <i>Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others</i>	206.749	496.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	2.573.118	3.261.853
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	216.411	1.027.329
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	21.252	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	368.047	498.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>4.121.243</u>	<u>5.972.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.121.243</u>	<u>5.972.355</u>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>17.342.107</u>	<u>18.349.158</u>
7 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
8 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	5.000.000	6.826.926	11.826.926
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	549.877	549.877
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	5.000.000	7.376.803	12.376.803
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	793.593	793.593
	5.000.000	8.170.396	13.170.396

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	6.337.119	6.728.544
Pensioner <i>Pension costs</i>	533.143	473.162
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	27.014	27.834
	6.897.276	7.229.540
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	12	13
2. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	21.252	0
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	202.151	154.534
	223.403	154.534

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	2.260.081	2.161.479
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	57.119	172.565
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-73.963
Kostpris 31. december 2023	2.317.200	2.260.081
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	-1.848.561	-1.713.567
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-153.080	-134.994
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.001.641	-1.848.561
<i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	315.559	411.520
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		
4. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	255.729	86.154
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	8.479	169.575
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-16.581	0
Kostpris 31. december 2023	247.627	255.729
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	247.627	255.729
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>		
Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forudbetalinger vedrørende husleje, forsikring, mv. <i>Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including prepayments regarding rent, insurance, ect.</i>		
6. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	5.000.000	5.000.000
<i>Contributed capital 1 January 2023</i>	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Virksomhedens selskabskapital har uændret været 5.000.000 kr. de seneste 5 år. <i>The Company's share capital has remained DKK 5,000,000 over the past 5 years.</i>		
7. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Eventualforpligtelser i alt		31/12 2023
<i>Total contingent liabilities</i>		t.kr.
		<i>DKK in</i>
		<i>thousands</i>
		<u>998</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Sirva Inc. USA, United States of America

Ultimativt
moderselskab
*Ultimative parent
company*

Sirva Worldwide, Inc. USA, United States of America

Moderselskab
Parent company

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sirva Worldwide, Inc. USA

The company is included in the consolidated financial statements of Sirva Worldwide, Inc. United States of America

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab kan ske hos selskabet.

Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements can be requested at the company.
